UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
PRO-REITORIA DE GRADUACAO - PROGRAD
COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO PEDAGOGICO - CDP
Programa de Educacio pelo Trabalho para a Satide/Informacao e Saude Digital - PET Satude/1&SD

ANEXO VI - CRONOGRAMA DE HORARIO DAS ENTREVISTAS DOS CANDIDATOS

1. GAT1
DATA DA ENTREVISTA: 04/07 /2025 SEXTA-FEIRA
0 link para participacio sera enviado por e-mail

ORDEM HORARIO DA MATRICULA DO CURSO
ENTREVISTA CANDIDATO
AMPLA CONCORRENCIA
1 14:30 23112210 CIENCIA DA COMPUTACAO
2 14:45 20210275 ENFERMAGEM
3 15:00 22211076 ENFERMAGEM
4 15:15 2021301032 ENFERMAGEM
5 15:30 23211705 ENFERMAGEM
6 15:45 23211306 MEDICINA
7 16:00 22112023 MEDICINA
8 16:30 21111657 MEDICINA
9 16:45 23211226 MEDICINA
10 17:00 23112128 MEDICINA
11 17:15 22110960 MEDICINA
ORDEM HORARIO DA MATRICULA DO CURSO
ENTREVISTA CANDIDATO
COTA
12 17:30 23112472 MEDICINA
13 17:45 21211790 MEDICINA
2. GAT2
DATA DA ENTREVISTA: 03/07 /25 QUINTA-FEIRA
0 link para participacio sera enviado por e-mail
ORDEM HORARIO DA MATRICULA DO CURSO
ENTREVISTA CANDIDATO
AMPLA CONCORRENCIA
1 9h00 23112354 CIENCIA DA COMPUTACAO
2 9h15 21212115 ENFERMAGEM
3 9h30 21211786 ENFERMAGEM
3 9h45 22211077 ENFERMAGEM
5 10h15 202452282 MEDICINA
6 10h30 202426531 MEDICINA
7 10h45 202426326 MEDICINA
8 11h00 21211021 MEDICINA
9 11h15 202426353 MEDICINA
10 11h30 202426380 MEDICINA
ORDEM HORARIO DA MATRICULA DO CURSO
ENTREVISTA CANDIDATO

COTA



11
12

3. GAT3

14h00
14h15

202426291
202462073

DATA DA ENTREVISTA: 04/07 /25 SEXTA FEIRA
0 link para participacio sera enviado por e-mail

ORDEM

10

11

12

ORDEM

4. GAT 4

HORARIO DA
ENTREVISTA
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
HORARIO DA
ENTREVISTA
17:30
17:45

18:00

MATRICULA DO
CANDIDATO
AMPLA CONCORRENCIA

23112125

23112131

202426522

202426335

202424591

202424466

23112424

23112428

23211806

23211703

23211752

23211804

MATRICULA DO
CANDIDATO - COTA

202426273

23210845

202424386

DATA DA ENTREVISTA: 03/07 /2025 QUINTA-FEIRA
0 link para participacio sera enviado por e-mail

ORDEM

o Ul A WN

7
ORDEM

HORARIO DA
ENTREVISTA

8h as 8h15min
8h20min as 8h35min
8h40min as 8h55min

9h as 9h15min
9h20min as 9h35min

9h40min as 9h55min
10h as 10h15min
HORARIO DA
ENTREVISTA

MATRICULA DO
CANDIDATO
AMPLA CONCORRENCIA

23112556
22110954
21211023
23112468
21211146

20210421
22111007

MATRICULA DO
CANDIDATO

MEDICINA
MEDICINA

CURSO

MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA

CIENCIA DA COMPUTACAO

CIENCIA DA COMPUTACAO

CIENCIA DA COMPUTACAO

CIENCIA DA COMPUTACAO

ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
CURSO
MEDICINA
MEDICINA

CIENCIA DA COMPUTACAO

CURSO

Ciéncia da Computacao
Medicina
Medicina
Medicina

Enfermagem

Enfermagem
Medicina
CURSO



COTA

5. GATS5
DATA DA ENTREVISTA: 03/07 /25 QUINTA-FEIRA
0 link para participacio sera enviado por e-mail

ORDEM HORARIO DA MATRICULA DO
ENTREVISTA CANDIDATO
AMPLA CONCORRENCIA

1 09h00 23112122

2 09h20 20210548

3 09h40 21211151

4 10h00 22211361

5 10h20 20210420

6 10h40 23211754

7 11h00 21210754

8 11h20 202426451

DATA DA ENTREVISTA: 04/07 /25 SEXTA-FEIRA
0 link para participacio sera enviado por e-mail

ORDEM HORARIO DA MATRICULA DO
ENTREVISTA CANDIDATO
AMPLA CONCORRENCIA
9 09h00 202426371
10 09h20 22211716
11 09h40 21111662
12 10h00 21212148
1 10h20 23112214
ORDEM HORARIO DA NOME DO CANDIDATO
ENTREVISTA COTA
1 10h40 2021300968
2 11h00 22112018
3 11h20 22211081
4 11h40 22112377
6. GAT6

DATA DA ENTREVISTA 03/07/25 QUINTA-FEIRA
0 link para participacio sera enviado por e-mail

ORDEM HORARIO DA MATRICULA DO
ENTREVISTA CANDIDATO
AMPLA CONCORRENCIA
1 14:00H AGDA CAROLINA
DEOCLECIO DE MELO
2 14:10 H ANNY GABRIELLY SANTOS
SILVA
3 14:20 H HENRY NOVAIS CALMON
4 14:30H JAYNE KELLY FERREIRA
PORFIRIO
5 14:40H JOAO MANOEL SANTOS
LIMA
6 14:50H KARINA CALHEIROS DA
SILVA
7 15:00H LARA NOGUEIRA DA

COSTA AYRES

CURSO

Medicina
Enfermagem
Medicina
Enfermagem
Enfermagem
Enfermagem
Enfermagem
Medicina

CURSO

Medicina

Enfermagem

Medicina

Enfermagem

Ciéncia da Computacao
CURSO

Enfermagem
Medicina
Enfermagem
Medicina

CURSO

ENFERMAGEM
ENFERMAGEM

COMPUTACAO
ENFERMAGEM

COMPUTACAO
ENFERMAGEM

COMPUTACAO



8 15:10H LEANDRO WANDERLEY
QUINTELA TENORIO
CAVALCANTE
9 15:20H LEONICE DA SILVA
SANTOS
10 15:30H LUCAS CAVALCANTE
CHALEGRE
11 15:40H LYRIS MAYANNE RIBEIRO
DE OLIVEIRA MATIAS
12 15:50H NICOLAS YAN
BITTENCOURT SANTANA
PEREIRA
13 16:00H NICOLE PEIXOTO DA SILVA
14 16:10H PEDRO ANDRE DA SILVA
NETO
15 16:20H VITORIA DIAS BARROS
16 16:30H YASMIN ELIZIARIO
MARTINS MELO
ORDEM NOME DO CANDIDATO
COTA
1 14:00H AGDA CAROLINA
DEOCLECIO DE MELO
7. GAT7

DATA DA ENTREVISTA: 03/07 /25 QUINTA FEIRA
0 link para participacio sera enviado por e-mail

ORDEM HORARIO DA MATRICULA DO
ENTREVISTA CANDIDATO
AMPLA CONCORRENCIA
1 14:00 21211740
2 14:10 21210692
3 14:20 22110538
4 14:30 21210688
5 14:40 22210290
6 14:50 22211673
7 15:00 21112454
1 15:10 22212525
2 15:20 22210151
ORDEM HORARIO DA MATRICULA DO
ENTREVISTA CANDIDATO
COTA
1 15:30 22110540
1 15:40 22212861
2 15:50 22210087
8. GATS8

DATA DA ENTREVISTA: 04/07 /2025 SEXTA FEIRA
0 link para participacio sera enviado por e-mail

ORDEM HORARIO DA MATRICULA DO
ENTREVISTA CANDIDATO
AMPLA CONCORRENCIA
1 11:00 H 22211107
ORDEM HORARIO DA MATRICULA DO
ENTREVISTA CANDIDATO

COTA

COMPUTACAO

ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM

COMPUTACAO

ENFERMAGEM
COMPUTACAO

ENFERMAGEM
ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

CURSO

ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA

S.L.

S.L.

CURSO

ODONTOLOGIA
S.L.
S.L.

CURSO

Enfermagem

CURSO



2 11:15H 22211073 Enfermagem

3 11:30 H 202418585 Medicina
4 11:45H 202418950 Medicina
9. GATO9

DATA DA ENTREVISTA: 04/07 /2025 SEXTA FEIRA
0 link para participacio sera enviado por e-mail

ORDEM HORARIO DA MATRICULA DO CURSO
ENTREVISTA CANDIDATO
AMPLA CONCORRENCIA
1 14:00H MEDICINA
23111073
2 14:10H MEDICINA
21211610
3 14:20H MEDICINA
23110912
4 14:30H MEDICINA
21211398
5 14:40H MEDICINA
23110952
6 14:50H MEDICINA
23110949
7 15:00H PSICOLOGIA
22110430
8 15:10H PSICOLOGIA
21211232
9 15:20H 23211211 PSICOLOGIA
10 15:30H MEDICINA
23110775
11 15:40H MEDICINA
22210335
10. GAT 10

DATA DA ENTREVISTA: 04/07 /25 SEXTA-FEIRA
0 link para participacio sera enviado por e-mail

ORDEM HORARIO DA MATRICULA DO CURSO
ENTREVISTA CANDIDATO
AMPLA CONCORRENCIA
10 04/07 - 14:00 202418736 Medicina
20 04/07 - 14:10 21110745 Medicina
3 04/07 - 14:20 21110212 Medicina
40 04/07 - 14:30 21211616 Medicina
50 04/07 - 14:40 23212031 Medicina
6° 04/07 - 14:50 22210334 Medicina
10 04/07 - 15:00 21212226 Nutricdo
20 04/07 - 15:10 21210633 Nutri¢io
ORDEM HORARIO DA MATRICULA DO CURSO
ENTREVISTA CANDIDATO
COTA
10 04/07 - 14:30 23211211 MEDICINA



11.GAT 11

DATA DA ENTREVISTA: 04/07 /2025 SEXTA FEIRA
0 link para participacéo sera enviado por e-mail

ORDEM

UVl W IN =

ORDEM

12. GAT 12

HORARIO DA
ENTREVISTA

04/07 - 14:10
04/07 - 14:20
04/07 - 14:30
04/07 - 14:40
04/07 - 14:50
HORARIO DA
ENTREVISTA

04/07 - 15:00

MATRICULA DO
CANDIDATO

AMPLA CONCORRENCIA

22110555
22211788
21211384
202413963
22211799
MATRICULA DO
CANDIDATO
COTA
23111565

DATA DA ENTREVISTA: 03/07/2025 (Quinta-feira)
0 link para participacio sera enviado por e-mail

ORDEM

O O Ul b WN -

O

10

11

12

13
ORDEM

SO Ul BN

HORARIO DA
ENTREVISTA

9:00 h
9h10min
9h20min
9h30min
9h40min
9h50min

10:00 h
10h10min

11h
11h10min
11h20min
11h30min
11h40min
HORARIO DA
ENTREVISTA

10h20min
10h30min
11h50min
12h
12h10min
12h20min

MATRICULA DO
CANDIDATO

AMPLA CONCORRENCIA

21211961
23211011
21110576
22210923
22211622
22210924
22111036
21110365
202418754
23211976
23211974
202446660
202419036
MATRICULA DO
CANDIDATO
COTA
202458025
202411619
23212030
202418932
23210035
23210033

CURSO

Enfermagem
Enfermagem
Medicina
Farmacia
Farmacia
CURSO

Farmacia

CURSO

EF - Licenciatura
EF - Licenciatura
EF - Bacharelado
EF - Bacharelado
EF - Licenciatura
EF - Bacharelado
EF - Bacharelado
EF - Licenciatura
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
CURSO

EF - Licenciatura
EF - Bacharelado
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina



