



UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO PEDAGÓGICO - CDP

Programa de Educação pelo Trabalho para a Saúde/Informação e Saúde Digital - PET Saúde/I&SD

ANEXO VI - CRONOGRAMA DE HORÁRIO DAS ENTREVISTAS DOS CANDIDATOS

1. GAT 1

DATA DA ENTREVISTA: 04/07/2025 SEXTA-FEIRA

O link para participação será enviado por e-mail

ORDEM	HORÁRIO DA ENTREVISTA	MATRÍCULA DO CANDIDATO AMPLA CONCORRÊNCIA	CURSO
1	14:30	23112210	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
2	14:45	20210275	ENFERMAGEM
3	15:00	22211076	ENFERMAGEM
4	15:15	2021301032	ENFERMAGEM
5	15:30	23211705	ENFERMAGEM
6	15:45	23211306	MEDICINA
7	16:00	22112023	MEDICINA
8	16:30	21111657	MEDICINA
9	16:45	23211226	MEDICINA
10	17:00	23112128	MEDICINA
11	17:15	22110960	MEDICINA
ORDEM	HORÁRIO DA ENTREVISTA	MATRÍCULA DO CANDIDATO COTA	CURSO
12	17:30	23112472	MEDICINA
13	17:45	21211790	MEDICINA

2. GAT 2

DATA DA ENTREVISTA: 03/07/25 QUINTA-FEIRA

O link para participação será enviado por e-mail

ORDEM	HORÁRIO DA ENTREVISTA	MATRÍCULA DO CANDIDATO AMPLA CONCORRÊNCIA	CURSO
1	9h00	23112354	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
2	9h15	21212115	ENFERMAGEM
3	9h30	21211786	ENFERMAGEM
3	9h45	22211077	ENFERMAGEM
5	10h15	202452282	MEDICINA
6	10h30	202426531	MEDICINA
7	10h45	202426326	MEDICINA
8	11h00	21211021	MEDICINA
9	11h15	202426353	MEDICINA
10	11h30	202426380	MEDICINA
ORDEM	HORÁRIO DA ENTREVISTA	MATRÍCULA DO CANDIDATO COTA	CURSO

11	14h00	202426291	MEDICINA
12	14h15	202462073	MEDICINA

3. GAT 3

DATA DA ENTREVISTA: 04/07/25 SEXTA FEIRA

O link para participação será enviado por e-mail

ORDEM	HORÁRIO DA ENTREVISTA	MATRÍCULA DO CANDIDATO AMPLA CONCORRÊNCIA	CURSO
1	14:30	23112125	MEDICINA
2	14:45	23112131	MEDICINA
3	15:00	202426522	MEDICINA
4	15:15	202426335	MEDICINA
5	15:30	202424591	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
6	15:45	202424466	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
7	16:00	23112424	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
8	16:15	23112428	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
9	16:30	23211806	ENFERMAGEM
10	16:45	23211703	ENFERMAGEM
11	17:00	23211752	ENFERMAGEM
12	17:15	23211804	ENFERMAGEM
ORDEM	HORÁRIO DA ENTREVISTA	MATRÍCULA DO CANDIDATO - COTA	CURSO
1	17:30	202426273	MEDICINA
2	17:45	23210845	MEDICINA
3	18:00	202424386	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

4. GAT 4

DATA DA ENTREVISTA: 03/07/2025 QUINTA-FEIRA

O link para participação será enviado por e-mail

ORDEM	HORÁRIO DA ENTREVISTA	MATRÍCULA DO CANDIDATO AMPLA CONCORRÊNCIA	CURSO
1	8h às 8h15min	23112556	Ciência da Computação
2	8h20min às 8h35min	22110954	Medicina
3	8h40min às 8h55min	21211023	Medicina
4	9h às 9h15min	23112468	Medicina
5	9h20min às 9h35min	21211146	Enfermagem
6	9h40min às 9h55min	20210421	Enfermagem
7	10h às 10h15min	22111007	Medicina
ORDEM	HORÁRIO DA ENTREVISTA	MATRÍCULA DO CANDIDATO	CURSO

		COTA	

5. GAT 5

DATA DA ENTREVISTA: 03/07/25 QUINTA-FEIRA

O link para participação será enviado por e-mail

ORDEM	HORÁRIO DA ENTREVISTA	MATRÍCULA DO CANDIDATO AMPLA CONCORRÊNCIA	CURSO
1	09h00	23112122	Medicina
2	09h20	20210548	Enfermagem
3	09h40	21211151	Medicina
4	10h00	22211361	Enfermagem
5	10h20	20210420	Enfermagem
6	10h40	23211754	Enfermagem
7	11h00	21210754	Enfermagem
8	11h20	202426451	Medicina

DATA DA ENTREVISTA: 04/07/25 SEXTA-FEIRA

O link para participação será enviado por e-mail

ORDEM	HORÁRIO DA ENTREVISTA	MATRÍCULA DO CANDIDATO AMPLA CONCORRÊNCIA	CURSO
9	09h00	202426371	Medicina
10	09h20	22211716	Enfermagem
11	09h40	21111662	Medicina
12	10h00	21212148	Enfermagem
1	10h20	23112214	Ciência da Computação
ORDEM	HORÁRIO DA ENTREVISTA	NOME DO CANDIDATO COTA	CURSO
1	10h40	2021300968	Enfermagem
2	11h00	22112018	Medicina
3	11h20	22211081	Enfermagem
4	11h40	22112377	Medicina

6. GAT6

DATA DA ENTREVISTA 03/07/25 QUINTA-FEIRA

O link para participação será enviado por e-mail

ORDEM	HORÁRIO DA ENTREVISTA	MATRÍCULA DO CANDIDATO AMPLA CONCORRÊNCIA	CURSO
1	14:00H	AGDA CAROLINA DEOCLECIO DE MELO	ENFERMAGEM
2	14:10 H	ANNY GABRIELLY SANTOS SILVA	ENFERMAGEM
3	14:20 H	HENRY NOVAIS CALMON	COMPUTAÇÃO
4	14:30H	JAYNE KELLY FERREIRA PORFIRIO	ENFERMAGEM
5	14:40H	JOÃO MANOEL SANTOS LIMA	COMPUTAÇÃO
6	14:50H	KARINA CALHEIROS DA SILVA	ENFERMAGEM
7	15:00H	LARA NOGUEIRA DA COSTA AYRES	COMPUTAÇÃO

8	15:10H	LEANDRO WANDERLEY QUINTELA TENORIO CAVALCANTE	COMPUTAÇÃO
9	15:20H	LEONICE DA SILVA SANTOS	ENFERMAGEM
10	15:30H	LUCAS CAVALCANTE CHALEGRE	ENFERMAGEM
11	15:40H	LYRIS MAYANNE RIBEIRO DE OLIVEIRA MATIAS	ENFERMAGEM
12	15:50H	NICOLAS YAN BITTENCOURT SANTANA PEREIRA	COMPUTAÇÃO
13	16:00H	NICOLE PEIXOTO DA SILVA	ENFERMAGEM
14	16:10H	PEDRO ANDRE DA SILVA NETO	COMPUTAÇÃO
15	16:20H	VITÓRIA DIAS BARROS	ENFERMAGEM
16	16:30H	YASMIN ELIZÍARIO MARTINS MELO	ENFERMAGEM
ORDEM		NOME DO CANDIDATO COTA	
1	14:00H	AGDA CAROLINA DEOCLECIO DE MELO	ENFERMAGEM

7. GAT 7

DATA DA ENTREVISTA: 03/07/25 QUINTA FEIRA

O link para participação será enviado por e-mail

ORDEM	HORÁRIO DA ENTREVISTA	MATRÍCULA DO CANDIDATO AMPLA CONCORRÊNCIA	CURSO
1	14:00	21211740	ODONTOLOGIA
2	14:10	21210692	ODONTOLOGIA
3	14:20	22110538	ODONTOLOGIA
4	14:30	21210688	ODONTOLOGIA
5	14:40	22210290	ODONTOLOGIA
6	14:50	22211673	ODONTOLOGIA
7	15:00	21112454	ODONTOLOGIA
1	15:10	22212525	S.I.
2	15:20	22210151	S.I.
ORDEM	HORÁRIO DA ENTREVISTA	MATRÍCULA DO CANDIDATO COTA	CURSO
1	15:30	22110540	ODONTOLOGIA
1	15:40	22212861	S.I.
2	15:50	22210087	S.I.

8. GAT 8

DATA DA ENTREVISTA: 04/07/2025 SEXTA FEIRA

O link para participação será enviado por e-mail

ORDEM	HORÁRIO DA ENTREVISTA	MATRÍCULA DO CANDIDATO AMPLA CONCORRÊNCIA	CURSO
1	11:00 H	22211107	Enfermagem
ORDEM	HORÁRIO DA ENTREVISTA	MATRÍCULA DO CANDIDATO COTA	CURSO

2	11:15 H	22211073	Enfermagem
3	11:30 H	202418585	Medicina
4	11:45 H	202418950	Medicina

9. GAT 9

DATA DA ENTREVISTA: 04/07/2025 SEXTA FEIRA

O link para participação será enviado por e-mail

ORDEM	HORÁRIO DA ENTREVISTA	MATRÍCULA DO CANDIDATO AMPLA CONCORRÊNCIA	CURSO
1	14:00H	23111073	MEDICINA
2	14:10H	21211610	MEDICINA
3	14:20H	23110912	MEDICINA
4	14:30H	21211398	MEDICINA
5	14:40H	23110952	MEDICINA
6	14:50H	23110949	MEDICINA
7	15:00H	22110430	PSICOLOGIA
8	15:10H	21211232	PSICOLOGIA
9	15:20H	23211211	PSICOLOGIA
10	15:30H	23110775	MEDICINA
11	15:40H	22210335	MEDICINA

10. GAT 10

DATA DA ENTREVISTA: 04/07/25 SEXTA-FEIRA

O link para participação será enviado por e-mail

ORDEM	HORÁRIO DA ENTREVISTA	MATRÍCULA DO CANDIDATO AMPLA CONCORRÊNCIA	CURSO
1º	04/07 - 14:00	202418736	Medicina
2º	04/07 - 14:10	21110745	Medicina
3º	04/07 - 14:20	21110212	Medicina
4º	04/07 - 14:30	21211616	Medicina
5º	04/07 - 14:40	23212031	Medicina
6º	04/07 - 14:50	22210334	Medicina
1º	04/07 - 15:00	21212226	Nutrição
2º	04/07 - 15:10	21210633	Nutrição
ORDEM	HORÁRIO DA ENTREVISTA	MATRÍCULA DO CANDIDATO COTA	CURSO
1º	04/07 - 14:30	23211211	MEDICINA

11. GAT 11**DATA DA ENTREVISTA: 04/07/2025 SEXTA FEIRA****O link para participação será enviado por e-mail**

ORDEM	HORÁRIO DA ENTREVISTA	MATRÍCULA DO CANDIDATO AMPLA CONCORRÊNCIA	CURSO
1	04/07 - 14:10	22110555	Enfermagem
2	04/07 - 14:20	22211788	Enfermagem
3	04/07 - 14:30	21211384	Medicina
4	04/07 - 14:40	202413963	Farmácia
5	04/07 - 14:50	22211799	Farmácia
ORDEM	HORÁRIO DA ENTREVISTA	MATRÍCULA DO CANDIDATO COTA	CURSO
6	04/07 - 15:00	23111565	Farmácia

12. GAT 12**DATA DA ENTREVISTA: 03/07/2025 (Quinta-feira)****O link para participação será enviado por e-mail**

ORDEM	HORÁRIO DA ENTREVISTA	MATRÍCULA DO CANDIDATO AMPLA CONCORRÊNCIA	CURSO
1	9:00 h	21211961	EF - Licenciatura
2	9h10min	23211011	EF - Licenciatura
3	9h20min	21110576	EF - Bacharelado
4	9h30min	22210923	EF - Bacharelado
5	9h40min	22211622	EF - Licenciatura
6	9h50min	22210924	EF - Bacharelado
7	10:00 h	22111036	EF - Bacharelado
8	10h10min	21110365	EF - Licenciatura
9	11h	202418754	Medicina
10	11h10min	23211976	Medicina
11	11h20min	23211974	Medicina
12	11h30min	202446660	Medicina
13	11h40min	202419036	Medicina
ORDEM	HORÁRIO DA ENTREVISTA	MATRÍCULA DO CANDIDATO COTA	CURSO
1	10h20min	202458025	EF - Licenciatura
2	10h30min	202411619	EF - Bacharelado
4	11h50min	23212030	Medicina
5	12h	202418932	Medicina
6	12h10min	23210035	Medicina
6	12h20min	23210033	Medicina